



ICEWER s.r.l.  
Via L. Da Vinci 13 -Z.I.-  
31010 Godega S. Urbano -TV-  
Tel.: 0438 38067 Fax: 0438 433938  
[www.icewer.com](http://www.icewer.com) e-mail: info@icewer.com

Godega di Sant'Urbano, 17.03.2017

**SCHEDA TECNICA:  
D702724 SPICY CUP ASSORTITI  
96 pz - 4 x24 pz**



**pepe, falafel, chili, curry**



**DESCRIZIONE DEL PRODOTTO**

Prodotto da forno a base di pasta alle spezie  
4 gusti assortiti: pepe, falafel, chily, curry  
Non contiene coloranti artificiali

**CARATTERISTICHE FISICO-DIMENSIONALI**

Peso medio circa 4 g  
Spessore: 15 mm  
Diametro esterno medio 32 mm

**TERMINE MINIMO DI CONSERVAZIONE (TMC)**

150 giorni dalla data di produzione

**MODALITA' DI CONSERVAZIONE**

Conservare in luogo asciutto, areato e igienicamente sicuro, lontano da fonti di luce e da fonti di calore.

**CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE**

PARAMETRI	VALORI GUIDA
Carica batterica totale 30°C/g	1.000 /g
Enterobacteriaceae/g	10 /g
Muffe e Lieviti	100/g
Coliformi	100 /g
E.coli	10 / g
Salmonella	Assente / 25g
Stafilococco aureo	20 /g

## DIETARY INFORMATION

Halal	si
Kosher	no
Celiaci	no
Vegani	no
Vegetariani	si

## OGM

L'azienda produttrice dichiara che le materie prime impiegate in produzione sono prive di OGM e non derivano da OGM.

## PALLETTIZZAZIONE E DATI TECNICI\_(n/d=dato non disponibile)

Peso lordo della confezione: 0,685 kg

Peso lordo del cartone: 0,685 kg

Peso netto della confezione: 0,384 kg

Dimensioni: altezza 67 mm, larghezza 400 mm, profondità: 300 mm

Codice EAN 13 confezione: 3528960005103

Codice EAN 13 cartone: 3528960005103

Codice EAN/UCC 128: n/d

Cartoni per strato: 8

Strati per pallet: 21

Cartoni per pallet: 168

Dimensioni pallet: 80x120 cm

TMC: 8 mesi



Allegato A

## SPICY CUP PEPE

## INGREDIENTI

Farina di frumento (**GLUTINE**), farina di mais, olio di girasole, spezie (spezie ed erbe, aromi, sale, pomodoro, sciroppo di glucosio, destrosio), acqua, sale, lievito inattivo.

Contiene tracce di **LATTE e SEDANO**

## COMPOSIZIONE

	%	Paese di origine
Farina di frumento	51,02	Francia
Farina di mais	17,38	Francia
Olio di girasole	14,39	Belgio
Spezie (spezie ed erbe, aromi, sale, pomodoro, sciroppo di glucosio, destrosio)	7,67	Belgio
Acqua	7,53	Belgio, Francia
sale	1,53	Belgio
Lievito disattivato	<1	Belgio

## CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE

Odore: tipico del pepe

Consistenza: croccante

Sapore: tipico del pepe

## VALORI NUTRIZIONALI per 100 g

	Per 100 g	Per porzione
valori nutrizionali	422 Kcal/ 1,774 Kj	17 Kcal/ 71 Kj
Grassi	15,5 g	0,6 g
Di cui saturi	1,3 g	0,1 g
Di cui idrogenati	0,1 g	0,0 g
Carboidrati	61 g	2,4 g
Di cui zuccheri	2,8 g	0,1 g
Proteine	8,3 g	0,3 g
Fibre	2,6 g	0,1 g
Sale	2,92 g	0,12 g

## ALLERGENI

Allergeni (come da allegato II Reg. CE 1169/2011)	Presente direttamente (o aggiunta in fase di lavorazione)	Possibilità di presenza involontaria (SI/NO)
Cereali contenenti glutine e derivati	Si	
Crostacei e prodotti derivati	No	No
Uova e prodotti derivati	No	Si
Pesce e prodotti derivati	No	No
Arachidi e prodotti derivati	No	No
Soia e prodotti derivati	No	No
Latte e prodotti derivati (lattosio incluso)	No	Si
Frutta a guscio	No	No
Sedano e prodotti derivati	No	Si
Mostarde e prodotti derivati	No	No
Sesamo e prodotti derivati	No	No
SO <sub>2</sub> e solfati più di 10 mg/kg o 10mg/L	No	Si
Molluschi e derivati	No	No
Lupini o prodotti derivati	No	Si



Allegato B

### SPICY CUP FALAFEL

#### INGREDIENTI

Farina di frumento (**GLUTINE**), farina di mais, olio di girasole, spezie (spezie ed erbe, sale, destrosio, aromi, sciroppo di glucosio disidratato), acqua, sale, lievito inattivo.

Contiene tracce di **LATTE** e **SEDANO**

#### COMPOSIZIONE

	%	Paese di origine
Farina di frumento	51,02	Francia
Farina di mais	17,38	Francia
Olio di girasole	14,39	Belgio
Spezie (spezie ed erbe, sale, destrosio, aromi, sciroppo di glucosio disidratato)	7,67	Belgio
Acqua	7,53	Belgio, Francia
sale	1,53	Belgio
Lievito disattivato	<1	Belgio

#### VALORI NUTRIZIONALI per 100 g

	Per 100 g	Per porzione
valori nutrizionali	425 Kcal/ 1787 Kj	17 Kcal/ 71 Kj
Grassi	15,8 g	0,6 g
Di cui saturi	1,3 g	0,1 g
Di cui idrogenati	0,2 g	0,0 g
Carboidrati	61,2 g	2,4 g
Di cui zuccheri	2 g	0,1 g
Proteine	8,2 g	0,3 g
Fibre	2,6 g	0,1 g
Sale	2,92 g	0,12 g

#### CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE

Odore: tipico del falafel

Consistenza: croccante

Sapore: tipico del falafel

## ALLERGENI

Allergeni (come da allegato II Reg. CE 1169/2011)	Presente direttamente (o aggiunta in fase di lavorazione)	Possibilità di presenza involontaria (SI/NO)
Cereali contenenti glutine e derivati	Si	Si
Crostacei e prodotti derivati	No	No
Uova e prodotti derivati	No	Si
Pesce e prodotti derivati	No	No
Arachidi e prodotti derivati	No	No
Soia e prodotti derivati	No	No
Latte e prodotti derivati (lattosio incluso)	No	Si
Frutta a guscio	No	No
Sedano e prodotti derivati	No	Si
Mostarde e prodotti derivati	No	No
Sesamo e prodotti derivati	No	Si
SO <sub>2</sub> e solfati più di 10 mg/kg o 10mg/L	No	Si
Molluschi e derivati	No	No
Lupini o prodotti derivati	No	No



Allegato C

### **SPICY CUP CHILI**

#### INGREDIENTI

Farina di frumento (**GLUTINE**), farina di mais, olio di girasole, spezie (sciroppo di glucosio, spezie ed erbe, sale, aromi, saccarosio, pomodoro) acqua, sale, lievito inattivo.

Contiene tracce di **LATTE** e **SEDANO**.

	%	Paese di origine
Farina di frumento	50,97	Francia
Farina di mais	17,36	Francia
Olio di girasole	14,37	Belgio
Spezie (sciroppo di glucosio, spezie ed erbe, sale, aromi, saccarosio, pomodoro)	7,66	Belgio
Acqua	7,62	Belgio, Francia
sale	1,53	Belgio
Lievito disattivato	<1	Belgio

VALORI NUTRIZIONALI per 100 g

	Per 100 g	Per porzione
valori nutrizionali	425 Kcal/ 1.787 Kj	17 Kcal/ 71 Kj
Grassi	15,5 g	0,6 g
Di cui saturi	1,3 g	0,1 g
Di cui idrogenati	0,1 g	0,0 g
Carboidrati	62 g	2,5 g
Di cui zuccheri	2,3 g	0,1 g
Proteine	8,1 g	0,3 g
Fibre	2,6 g	0,1 g
Sale	2,84 g	0,11 g

CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE

Odore: tipico del chili messicano

Consistenza: croccante

Sapore: tipico del chili messicano

ALLERGENI

Allergeni (come da allegato II Reg. CE 1169/2011)	Presente direttamente (o aggiunta in fase di lavorazione)	Possibilità di presenza involontaria (SI/NO)
Cereali contenenti glutine e derivati	Si	
Crostacei e prodotti derivati	No	No
Uova e prodotti derivati	No	Si
Pesce e prodotti derivati	No	No
Arachidi e prodotti derivati	No	No
Soia e prodotti derivati	No	No
Latte e prodotti derivati (lattosio incluso)	No	Si
Frutta a guscio	No	No
Sedano e prodotti derivati	No	Si
Mostarde e prodotti derivati	No	No
Sesamo e prodotti derivati	No	No
SO <sub>2</sub> e solfati più di 10 mg/kg o 10mg/L	No	Si
Molluschi e derivati	No	No
Lupini o prodotti derivati	No	No



Allegato C

### **SPICY CUP CURRY**

#### INGREDIENTI

Farina di frumento (**GLUTINE**), farina di mais, olio di girasole, spezie (sale, spezie ed erbe, sciroppo di glucosio, destrosio, aromi, saccarosio), acqua, sale, lievito inattivo.

Contiene tracce di **LATTE e SEDANO**.

	%	Paese di origine
Farina di frumento	51,42	Francia
Farina di mais	17,51	Francia
Olio di girasole	14,49	Belgio
Spezie (spezie ed erbe, aromi, sale, pomodoro, sciroppo di glucosio, destrosio)	7,73	Belgio
Acqua	6,82	Belgio, Francia
sale	1,54	Belgio
Lievito disattivato	<1	Belgio

#### VALORI NUTRIZIONALI per 100 g

	Per 100 g	Per porzione (3,5 g)
valori nutrizionali	425 Kcal/ 1785 Kj	17 Kcal/ 71 Kj
Grassi	15,5 g	0,6 g
Di cui saturi	1,3 g	0,1 g
Di cui idrogenati	0,2 g	0,0 g
Carboidrati	62,1 g	2,5 g
Di cui zuccheri	3,2 g	0,1 g
Proteine	8 g	0,3 g
Fibre	2,3 g	0,1 g
Sale	3,63 g	0,15 g

#### CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE

Odore: tipico del curry

Consistenza: croccante

Sapore: tipico del curry

#### ALLERGENI

Allergeni (come da allegato II Reg. CE 1169/2011)	Presente direttamente (o aggiunta in fase di lavorazione)	Possibilità di presenza involontaria (SI/NO)

Cereali contenenti glutine e derivati	Si	
Crostacei e prodotti derivati	No	No
Uova e prodotti derivati	No	Si
Pesce e prodotti derivati	No	No
Arachidi e prodotti derivati	No	No
Soia e prodotti derivati	No	No
Latte e prodotti derivati (lattosio incluso)	No	Si
Frutta a guscio	No	No
Sedano e prodotti derivati	No	Si
Mostarde e prodotti derivati	No	No
Sesamo e prodotti derivati	No	No
SO <sub>2</sub> e solfati più di 10 mg/kg o 10mg/L	No	Si
Molluschi e derivati	No	No
Lupini o prodotti derivati	No	No